CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através de pregoeira designada por meio da Portaria nº 023/2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul em 24 de janeiro de 2019, torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019, realizado às 09:00 horas, do dia 05 de abril de 2019, no Plenário desta Casa de Leis para fins de AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, DE FORMA PARCELADA, DESTINADA AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS, que teve como vencedora a empresa FHC COMERCIO DE PETROLEO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.562.989/0001-80, sediada na Avenida Ponta Porã, 516, Centro, nesta cidade de Naviraí-MS, no valor global estimado de R$ 20.245,00(vinte mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

ADJUDICOo resultado proferido ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2019.

Naviraí-MS, 05 de abril de 2019.

KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Debora Cristina Imbriani Martins
Código Identificador:4AFC8079

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 08/04/2019. Edição 2325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/